C.C.T.S. SISTEMA NACIONAL DE EMPLEO PUBICO — DECRETO N2 2098/08
CONCURSO PUBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICION PARA CARGOS DE LA ALTA
DIRECCION PUBLICA — SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION
COMITE DE SELECCION N° 1
ACTAN2 4-CC
EVALUACION INICIAL

En la Ciudad Auténoma de Buenos Aires, a los 13 dias del mes de febrero de 2019, en la
sede de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS, Pert 151, Planta Baja, siendo las 15:00 horas,
comparece la Coordinadora Concursal en colaboraciéon del Coordinador Concursal designado
mediante Resolucion SEP N2 55/2018 (conforme lo previsto en el Acta N23), a los efectos previstos
en el articulo 31 de la Resolucién SEP N2 82-E/2017 de la SECRETARIA DE EMPLEQ PUBLICO del
MINISTERIO DE MODERNIZACION DE LA NACION del 25 de agosto de 2017, para la cobertura de los
siguientes cargos con Funcién Ejecutiva de la Alta Direccion Publica pertenecientes al Sistema

Nacional de Empleo Publico (SINEP) que a continuacion se detallan:

COORDINADOR DE REGISTRO Y

NORMATIVA GREMIAL B v 2018-018702-MINMODP-FE-IV-B

COORDINADOR DE NEGOCIACIONES

COLECTIVAS B v 2018-018703-MINMODP-FE-IV-B

DIRECTOR DE ELABORACION E

INTERPRETACION NORMATIVA B 1l 2018-018704-MINMODP-FE-III-B

COORDINADOR LEGAL DE EMPLEO
PUBLICO Y MODERNIZACION DEL B v 2018-018706-MINMODP-FE-IV-B
ESTADO

Por su parte, en caracter de veedor se encuentra presente el Maridngeles FERNANDEZ, DNI
N2 32.891.952, en representacién del MINISTERIO DE PRODUCCION Y TRABAJO, José Manuel CAO
BOUZAS, DNI N2 14.010.627, en representacién de la UNION DEL PERSONAL CIVIL DE LA NACION.
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Se deja constancia que se ha notificado oportunamente al veedor que fuera designado en
representacion de la ASOCIACION DE TRABADORES DEL ESTADO, no obstante, el mismo no se ha

hecho presente a este acto.

Se deja constancia de que ha sido oportunamente invitado a designar UN (1) veedor titular
y su suplente ante el Comité de Seleccion, el INSTITUTO NACIONAL DE LA MUIJER, segun lo
-estipulado en los art. 17 y 18 de la Resolucion SEP N° 82 E/2017, sin que hubiera respuesta alguna

al dia de la fecha.

Iniciada la reunién se procede a analizar el siguiente orden del dia:

1. Andlisis de los datos declarados por los Aspirantes.
2. Conformacién de la némina de Aspirantes Inscriptos y detalle de aquellos que hayan sido

excluidos y la causal de dicha exclusion.

Luego de un exhaustivo analisis, la Coordinacién Concursal resuelve:

1. Elaborar la némina de la totalidad de aspirantes inscriptos conforme se detallan en el
ANEXO | a la presente acta.

2. Conformar la némina de Aspirantes Inscriptos al concurso a las personas que se consignan
en el ANEXO Il, que forma parte de la presente acta.

3. Conformar la némina de Aspirantes Excluidos con indicacion de la correspondiente causal,
que se consignan en el ANEXO Ill, debido a las fundamentaciones que se explican en cada

caso en particular.

Siendo las 16:00 hs se da por finalizado el acto en plena conformidad.
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Totalidad de Inscriptos

COORDINADOR DE REGISTRO Y NORMATIVA GREMIAL

31252334

MARTINEZ MANUALE DIEGO RICARDO
BORTOLOTTO GUSTAVO 13854518
CARIDDI FERNANDO JOSE ANTONIO 29110053
VANNA COLOMBO GRACIELA 25034488
TELLERIA JUAN IGNACIO 35892660
MARTORELL LAUTARO 40318043
JUAREZ PERALTA ROMINA BELEN 36157985
MONIJE JESSICA VICTORIA 35323666
GUTIERREZ RELLAN FERNANDO 16242963
MELE MIGUEL ANGEL 27677286
LIA RODOLFO MARTIN 22666806
HERRERA INGRID 33243863
PAREDES SARA ARGENTINA 29846312
CASTELLANI LUISINA 36238185
LOCATI ESTEBAN ALBERTO 21790273
PARRONDO CAROLINA 37364500
NICOLINI LUCIA GABRIELA 34839321
CEBALLOS FIGUEROA MARIA DE LOS ANGELES 30920954
FERNANDEZ MAXIMILIANO J A 33995198
ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA 30180427
FERNANDEZ MORO MARIA SOL 39093833
MELGAREJO BARBARA FLORENCIA 39170903
GUTIERREZ VITERI OSCAR GERMAN 95300585
GARCIA HUIDOBRO VICTORIA 39405405
ABRAHAM PALOMA 38731222
MAIER CAMPRDON AYELEN 32907294
DEL VALLE TARIFA DE VICTORIA 13514154

PENNISE

CHIMENTO SANDRA HAYDEE 16558318
RODRIGUEZ LLAURO NATALIA ANDREA 27217231
ERROZARENA NATALIA ANDREA 28792480
CODON VALERIA 37555619
ARGOMEDO MELANIE NICOLE 95411766
SEJUDO EUGENIA MARIANA 28469317
AQUINO JOSE DARIO 29689213




COORDINADOR DE REGISTRO Y NORMATIVA GREMIAL

AREVALO CANELA 38398348
TOSTO BRAIAN 33158668
MUNIN SANTIAGO 34390564
SALDISE MARIA ALEJANDRA 23289719

RAMOS BRUERA JOSE MARIA 30379813

COORDINADOR DE NEGOCIACIONES COLECTIVAS

MARTINEZ MANUALE

DIEGO RICARDO 31252334
BORTOLOTTO GUSTAVO 13854518
VANNA COLOMBO GRACIELA 25034488
TELLERIA JUAN IGNACIO 35892660
MARTORELL LAUTARO 40318043
MONJE JESSICA VICTORIA 35323666
GUTIERREZ RELLAN FERNANDO 16242963
MELE MIGUEL ANGEL 27677286
LIA RODOLFO MARTIN 22666806
HERRERA INGRID 33243863
PARRONDO CAROLINA 37364500
NICOLINI LUCIA GABRIELA 34839321
GIOVINI FACUNDO IGNACIO 34230919
ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA 30180427
ARCE ALCIDES JESUS 30719717
MELGAREJO BARBARA FLORENCIA 39170903
GUTIERREZ VITERI OSCAR GERMAN 95300585
HUIDOBRO VICTORIA GARCIA 39405405
MAIER CAMPRDON AYELEN 32907294
DEL VALLE TARIFA DE VICTORIA 13514154
PENNISE
CHIMENTO SANDRA HAYDEE 16558318
RODRIGUEZ LLAURO NATALIA ANDREA 27217231
ERROZARENA NATALIA ANDREA 28792480
SEJUDO EUGENIA MARIANA 28469317
TOSTO BRAIAN 33158668
SALDISE MARIA ALEJANDRA 23289719




COORDINADOR DE NEGOCIACIONES COLECTIVAS

“RAMOS BRUERA JOSE MARIA 30379813
CERENIO LORENA CYNTIA 28337125

COORDINADOR LEGAL DE EMPLEO PUBLICO Y MODERNIZACION DEL ESTADO

MARTINEZ MANUALE DIEGO RICARDO 31252334

BORTOLOTTO GUSTAVO 13854518
CARIDDI FERNANDO JOSE ANTONIO 29110053
VANNA COLOMBO GRACIELA 25034488
TELLERIA JUAN IGNACIO 35892660
POLVERINI EZEQUIEL GUSTAVO 32869487
MONJE JESSICA VICTORIA 35323666
GUTIERREZ RELLAN FERNANDO 16242963
MELE MIGUEL ANGEL 27677286
MAIZAREZ JORGE LUIS 32453082
ROCCATAGLIATA CARLOS MAXIMILIANO - 25226352
MIR ANTONIO RAFAEL 24066225

PEREZ SILVIA ANDREA 20323329
CASTELLANI LUISINA 36238185
DANIELE FRANCISCO 32149465
MAGGI GUILLERMO LUIS 29506066
PARRONDO CAROLINA 37364500
AKIZAWA CLELIA FABIANA 17453699
SALVANESCHI ROSANA 24499765
NICOLINI LUCIA GABRIELA 34839321
CEBALLOS FIGUEROA MARIA DE LOS ANGELES 30920954
FERNANDEZ MAXIMILIANO J A 33995198
TURINA ADRIANA GRACIELA 33537924
ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA 30180427
DANCOURT BERNUY TAYLOR IGNACIO 94093939
ARCE ALCIDES JESUS 30719717
FERNANDEZ MORO MARIA SOL 39093833
VAZQUEZ PILAR 38573496
MORE LORENA YAEL 34520143
MELGAREJO BARBARA FLORENCIA 39170903
MAIER CAMPRDON AYELEN 32907294
DI CESARE DANIELA 33052012




COORDINADOR LEGAL DE EMPLEO PUBLICO Y MODERNIZACION DEL ESTADO

CISNEROS CARABALLO

JESICA AILEN 37214791
FERNANDEZ DANIELA LUZ 33058714
GUTIERREZ VITERI OSCAR GERMAN 95300585
GARCIA HUIDOBRO VICTORIA 39405405
ABRAHAM PALOMA 38731222
GIANONI MERCADO MARIA EMILIA 31844035
AGUYARO AYELEN LAURA 31597358
CURBANI MARIA DE LOS ANGELES 36079056
SILVESTRE MARIA AGUSTINA 41384120
GUZMAN MARIA EUGENIA 34802207
ARGOMEDO MELANIE NICOLE 95411766
SEJUDO EUGENIA MARIANA 28469317
ESTEBAN DEBORA BRENDA 27789695
TOSTO BRAIAN
SALDISE MARIA ALEJANDRA 23289719
URDANIZ FRANCISCO 18130296
BILIBA ALEJANDRA VIVIANA 22000436
MARTINEZ ALBA RITA ANGELICA 23303188
FERNANDEZ GABRIELA DELIA 18475423
RAMOS BRUERA JOSE MARIA 30379813

DIRECCION DE INTERPRETACION Y ELABORACION NORMATIVA

TEIJO GRAGNOLATI ANDRES GUSTAVO 38708352
MARTINEZ MANUALE DIEGO RICARDO 31252334
BORTOLOTTO GUSTAVO 13854518
CARIDDI FERNANDO JOSE ANTONIO 29110053
VANNA COLOMBO GRACIELA 25034488
MARTORELL LAUTARO 40318043
POLVERINI EZEQUIEL GUSTAVO 32869487
MONIJE JESSICA VICTORIA 35323666

RUIZ IVAN 35334572
CORTEZ GRACIELA LILIAN 14327303
GUTIERREZ RELLAN FERNANDO 16242963
MELE MIGUEL ANGEL 27677286
ROCCATAGLIATA CARLOS MAXIMILIANO 25226352




DIRECCION DE INTERPRETACION Y ELABORACION NORMATIVA

29846312

PAREDES SARA ARGENTINA
PEREZ SILVIA ANDREA 20323329
CASTELLANI LUISINA 36238185
TRINCH JONATAN LUIS 42128524
PARRONDO CAROLINA 37364500
GOMEZ PABLO JOAQUIN 41885562
AKIZAWA CLELIA FABIANA 17453699
SALVANESCHI ROSANA 24499765
NICOLINI LUCIA GABRIELA 34839321
FERNANDEZ MAXIMILIANO 33995198
ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA 30180427
AZCURRA FELIX IGNACIO 28836226
ARCE ALCIDES JESUS 30719717
VAZQUEZ PILAR 38573496
MELGAREJO BARBARA FLORENCIA 39170903

DI CESARE DANIELA 33052012
GUTIERREZ VITERI OSCAR GERMAN 95300585
MAIER CAMPRDON AYELEN 32907294
MONTES MARIA VERONICA 23123488
FERRANDO RENATA 33345089
SEJUDO EUGENIA MARIANA 28469317
GASPARINI AGUSTIN 27625449
TOSTO BRAIAN 33158668
SALDISE MARIA ALEJANDRA 23289719
GARCIA BLANCO NICOLAS 31837537
RAMOS BRUERA JOSE MARIA 30379813
JALIL VALENTIN 34296021
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ANEXO I

Némina de Aspirantes Inscriptos

COORDINADOR DE REGISTRO Y NORMATIVA GREMIAL

MARfN EZ MANUALE DIEGO RICARDO 31252334

TELLERIA JUAN IGNACIO 35892660
GUTIERREZ RELLAN FERNANDO 16242963
MELE MIGUEL ANGEL 27677286
LIA RODOLFO MARTIN 22666806
CHIMENTO SANDRA HAYDEE 16558318
RODRIGUEZ LLAURO NATALIA ANDREA 27217231
ERROZARENA NATALIA ANDREA 28792480
RAMOS BRUERA JOSE MARIA 30379813
DEL VALLE TARIFA DE VICTORIA 13514154
PENNISE
ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA 30180427

COORDINADOR DE NEGOCIACIONES COLECTIVAS

MARTINEZ MANUALE DIEGO RICARDO 31252334
TELLERIA JUAN IGNACIO 35892660
GUTIERREZ RELLAN FERNANDO 16242963
MELE MIGUEL ANGEL 27677286
LIA RODOLFO MARTIN 22666806
DEL VALLE TARIFA DE VICTORIA 13514154
PENNISE
CHIMENTO SANDRA HAYDEE 16558318
RODRIGUEZ LLAURO NATALIA ANDREA 27217231
ERROZARENA NATALIA ANDREA 28792480
RAMOS BRUERA JOSE MARIA 30379813
ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA 30180427

COORDINADOR LEGAL DE EMPLEO PUBLICO Y MODERNIZACION DEL ESTADO

MARTINEZ MANUALE

@,

DIEGO RICARDO

31252334




COORDINADOR LEGAL DE EMPLEO PUBLICO Y MODERNIZACION DEL ESTADO

135892660

TELLERIA JUAN IGNACIO
GUTIERREZ RELLAN FERNANDO 16242963
MELE MIGUEL ANGEL 27677286
PEREZ SILVIA ANDREA 20323329
DANIELE FRANCISCO 32149465
MAGGI GUILLERMO LUIS 29506066
AKIZAWA CLELIA FABIANA 17453699
URDANIZ FRANCISCO 18130296
BILIBA ALEJANDRA VIVIANA 22000436
MARTINEZ ALBA RITA ANGELICA 23303188
FERNANDEZ GABRIELA DELIA 18475423
RAMOS BRUERA JOSE MARIA 30379813
ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA 30180427
ROCCATAGLIATA CARLOS MAXIMILIANO 25226352

DIRECCION DE INTERPRETACION Y ELABORACION NORMATIVA

31252334

MARTINEZ MANUALE DIEGO RICARDO
GUTIERREZ RELLAN FERNANDO 16242963
MELE MIGUEL ANGEL 27677286
ROCCATAGLIATA CARLOS MAXIMILIANO 25226352
PEREZ SILVIA ANDREA 20323329
AKIZAWA CLELIA FABIANA 17453699
MONTES MARIA VERONICA 23123488
GASPARINI AGUSTIN 27625449
GARCIA BLANCO NICOLAS 31837537
RAMOS BRUERA JOSE MARIA 30379813
ALVAREZ GABRIELA ALEJANDRA 30180427
g v // Gisale Paaletti
Coordinadora Concursal
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BORTOLOTTO

Ndmina de Aspirantes Excluidos

ANEXO I

COORDINADOR DE REGISTRO Y NORMATIVA GREMIAL

GUSTAVO

13854518

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Experiencia Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacion.

CARIDDI

FERNANDO JOSE
ANTONIO

29110053

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

VANNA
COLOMBO

GRACIELA

25034488

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializaciébn en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en Ila
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

MARTORELL

LAUTARO

40318043

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcion o puesto a desarrollar.

Experiencia Laboral en la




COORDINADOR DE REGISTRO Y NORMATIVA GREMIAL

especialidad atinente a la funcién

o0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

JUAREZ
PERALTA

ROMINA BELEN

36157985

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidén o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcidén
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

MONJE

JESSICA VICTORIA

35323666

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

HERRERA

INGRID

33243863

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.




COORDINADOR DE REGISTRO Y NORMATIVA GREMIAL

Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprensidn de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

PAREDES

SARA ARGENTINA

29846312

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

CASTELLANI

LUISINA

36238185

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

LOCATI

ESTEBAN ALBERTO

21790273

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

¥l =




COORDINADOR DE REGISTRO Y NORMATIVA GREMIAL

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcion o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a

FIGUEROA

PARRONDO CAROLINA 37364500 i
la funcidn o puesto a desarrollar.
e Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.
e Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
NICOLINI LUCIA GABRIELA 34839321 YSmenairio erion &S RES, (3)
afnos después de la titulacion.
e Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
CEBALLOS MARIA DE LOS ANGELES | 30920954 * Experiencia  Laboral en |la

especialidad atinente a la funcidn
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

C~




COORDINADOR DE REGISTRO Y NORMATIVA GREMIAL

e Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

FERNANDEZ

MAXIMILIANO J A

33995198

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

FERNANDEZ
MORO

MARIA SOL

39093833

No ‘informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

MELGAREJO

BARBARA FLORENCIA

39170903

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o0 puesto acreditada por un
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término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidén o puesto.

GUTIERREZ
VITERI

OSCAR GERMAN

95300585

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

GARCIA
HUIDOBRO

VICTORIA

39405405

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcidén
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

ABRAHAM

PALOMA

38731222

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

Experiencia  Laboral en Ila
especialidad atinente a la funcién

@
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0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.

MAIER AYELEN 32907294 > Bywlencia Lo . -
CAMPRDON especialidad atmer'1te a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacion:

CODON VALERIA 37555619 e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos

ARGOMEDO MELANIE NICOLE 95411766 HIDTEROIES . Tmpndia s 8
la funcion o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién

o0 puesto acreditada por un

término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

=8
-
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e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
SEJUDO EUGENIA MARIANA 28469317 * Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

s  Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

® Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
AQUINO JOSE DARIO 29689213 la fur'lciér.\ o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacidn.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaéticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
AREVALO CANELA 38398348 e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil,

* Especializacion en los campos

profesionales correspondientes a

C_
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la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

TOSTO

BRAIAN

33158668

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

MUNIN

SANTIAGO

34390564

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por wun
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

SALDISE

MARIA ALEJANDRA

23289719

No informa cumplir con los requisitos

&.
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excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

COORDINADOR DE NEGOCIACIONES COLECTIVAS

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario  atinente
DNI conforme el perfil.
BORTOLOTTO GUSTAVO 13854518 . Boetienda ..ot e B
especialidad atinente a la funcidén
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
VANNA DNI la funcidn o puesto a desarrollar.
COLOMBO GRACIELA 25034488 * Bhnoecd LSl e la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
* Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.
No informa cumplir con los requisitos
DNI excluyentes detallados a continuacion:
MARTORELL LAUTARO 40318043 e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a

C—
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la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e  Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

MONIJE JESSICA VICTORIA P e Experiencia Laboral en Ia
35323666 i ey ; L2
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializaciébn en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la

DNI especialidad atinente a la funcién
i D 33243863 o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

DNI No informa cumplir con los requisitos
PARRONDO CAROUINA 37364500 excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario atinente
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conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

NICOLINI

LUCIA GABRIELA

DNI
34839321

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacidn.
e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

GIOVINI

FACUNDO IGNACIO

DNI
34230919

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

* Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

ARCE

ALCIDES JESUS

DNI
30719717

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.
® Especializacion en los campos
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profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

MELGAREJO

OSCAR LEONARDO
GASTON

DNI
39170903

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

GUTIERREZ
VITERI

OSCAR GERMAN

DNI
95300585

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
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al menos UN (1) idioma extranjero

aplicable a la funcién o puesto.

HUIDOBRO

VICTORIA GARCIA

DNI
39405405

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

MAIER
CAMPRDON

AYELEN

DNI
32907294

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacidn.
e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

SEJUDO

EUGENIA MARIANA

DNI
28469317

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

* Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

* Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

® Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

TOSTO

BRAIAN

DNI
33158668

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario
conforme el perfil.

atinente
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Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

SALDISE

MARIA ALEJANDRA

DNI
23289719

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Especializaciéon en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.

Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

CEREWNO

LORENA CYNTIA

DNI
28337125

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.
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BORTOLOTTO

GUSTAVO

13854518

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacidn.

CARIDDI

FERNANDO JOSE
ANTONIO

29110053

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcidén
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

VANNA
COLOMBO

GRACIELA

25034488

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

POLVERINI

EZEQUIEL GUSTAVO

32869487

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Experiencia  Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
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aplicable a la funcién o puesto.

MONIJE

JESSICA VICTORIA

35323666

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

MAIZAREZ

JORGE LUIS

32453082

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

MIR

ANTONIO RAFAEL

24066225

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
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al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.
CASTELLANI LUISINA 36238185 * Bwpesnca Lamoa e
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.
e Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
PARRONDO CAROLINA 37364500 profesi_onales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.
e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
SALVANESCHI ROSANA 24499765 * Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.
e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.
e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.
e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
i aplicable a la funcién o puesto.
NICOLINI LUCIA GABRIELA 34839321 No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
® Experiencia Laboral en |Ia

(7
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especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
aiios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

CEBALLOS
FIGUEROA

MARIA DE LOS ANGELES

30920954

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacién.
Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

FERNANDEZ

MAXIMILIANO J A

33995198

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Utilitarios Informéaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprensidn de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcidn o puesto.

TURINA

ADRIANA GRACIELA

33537924

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informdticos de nivel

&.

gt
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intermedio.
Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

DANCOURT
BERNUY

TAYLOR IGNACIO

94093939

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

ARCE

ALCIDES JESUS

DNI
30719717

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informédticos de nivel
intermedio.

FERNANDEZ
MORO

MARIA SOL

39093833

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Requisito Art. 26 Inciso c) del
Decreto N2 34.952/47.

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializaciéon en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
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término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
VAZQUEZ PILAR 38573496 e Requisito Art. 26 Inciso c) del
Decreto N2 34.952/47.

e Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente

MORE LORENA YAEL 34520143 sorforme of parfi

e Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informéticos de nivel
intermedio.

e lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Requisito Art. 26 Inciso c) del

MELGAREJO | BARBARAFLORENCIA | 39170903 ElCwate v 36 St 7.
e Titulo  Universitario  atinente
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conforme el perfil.

e Especializaciéon en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero

aplicable a la funcién o puesto.

MAIER
CAMPRDON

AYELEN

32907294

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.
e Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.
e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

DI CESARE

DANIELA

33052012

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

CISNEROS
CARABALLO

JESICA AILEN

37214791

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
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la funcidn o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

FERNANDEZ

DANIELA LUZ

33058714

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funciéon
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

GUTIERREZ
VITERI

OSCAR GERMAN

95300585

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e  Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

GARCIA
HUIDOBRO

VICTORIA

39405405

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Requisito Art. 26 Inciso c) del
Decreto N¢ 34.952/47.
e Especializacién en los campos

&,
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profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

ABRAHAM

PALOMA

38731222

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Requisito Art. 26 Inciso c¢) del
Decreto N2 34.952/47.
Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

GIANONI
MERCADO

MARIA EMILIA

31844035

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

AGUYARO

AYELEN LAURA

31597358

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
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Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

CURBANI

MARIA DE LOS ANGELES

36079056

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto

SILVESTRE

MARIA AGUSTINA

41384120

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Requisito Art. 26 Inciso c) del
Decreto N2 34.952/47.

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.
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e Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

GUZMAN MARIA EUGENIA 34802207 o 'Eipériencia - Liboeat en fa
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Requisito Art. 26 Inciso c) del
Decreto N2 34.952/47.

e Titulo  Universitario  atinente

ARGOMEDO MELANIE NICOLE 95411766 COMI ORI A

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afnos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

* Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
SEJUDO EUGENIA MARIANA 28469317 * Titulo  Universitario  atinente

conforme el perfil.
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Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

ESTEBAN

DEBORA BRENDA

27789695

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

TOSTO

BRAIAN

33158668

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

SALDISE

MARIA ALEJANDRA

23289719

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:
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e Especializaciébn en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de

al menos UN (1) idioma extranjero

aplicable a la funcion o puesto.

DIRECCION DE INTERPRETACION Y ELABORACION NORMATIVA

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la

DNI especialidad atinente a la funcién

o puesto acreditada por un

término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

TEO
GRAGNOLATI ANDRES GUSTAVO 38708352

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:
e Titulo Universitario atinente
DNI conforme el perfil.
BORTOLOTTO GUSTAVO 13854518 e Experiencia Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

CARIDDI FERNANDO JOSE DNI No informa cumplir con los requisitos

”>
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ANTONIO

29110053

excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

VANNA
COLOMBO

GRACIELA

DNI
25034488

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcion o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

MARTORELL

LAUTARO

DNI
40318043

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacién en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afos después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.

e lecturay comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

POLVERINI

EZEQUIEL GUSTAVO

DNI
32869487

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Experiencia Laboral en Ila

especialidad atinente a la funcién

o=
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0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacién.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

MONJE

JESSICA VICTORIA

DNI
35323666

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

RUIZ

IVAN

DNI
35334572

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |la
especialidad atinente a la funcion
o0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

CORTEZ

GRACIELA LILIAN

DNI
14327303

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informéticos de nivel
intermedio.

Y




PAREDES

DIRECCION DE INTERPRETACION Y ELABORACION NORMATIVA

SARA ARGENTINA

DNI
29846312

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

CASTELLANI

LUISINA

DNI
36238185

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informdticos de nivel
intermedio.

TRINCH

JONATAN LUIS

DNI
42128524

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcion
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informéticos de nivel
intermedio.
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e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

® Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a

DNI la funcién o puesto a desarrollar.
PARRONDO CAROLINA e Experiencia Laboral en la
37364500 .13 . .z
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializaciéon en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la

DNI especialidad atinente a la funcién
SN REBLEIORAN 41885562 o0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacién.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

* Especializacion en los campos
SALVANESCHI ROSANA DNI profesionales correspondientes a
24499765 la funcién o puesto a desarrollar.

* Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informéticos de nivel
intermedio.
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® Lecturay comprensién de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.
No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Experiencia Laboral en la
LUCIA GABRIELA DNI especialidad atineljrte a la funcién
NICOLINI 34839321 o puesto acreditada por un

término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la

DNI especialidad atinente a la funcién
33995198 0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacion.

e Utilitarios Informadticos de nivel
intermedio.

e Lectura y comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e [Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién

DNI o puesto acreditada por un

28836226 término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

ARCE ALCIDES JESUS DNI No informa cumplir con los requisitos

30719717 excluyentes detallados a continuacion:

FERNANDEZ MAXIMILIANO

AZCURRA FELIX IGNACIO
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Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en |Ia
especialidad atinente a la funcion
o0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinaciéon de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

DNI
38573496

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidén o puesto a desarrollar.
Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacidon de
equipos de trabajo.

DNI
39170903

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacidn:

Titulo  Universitario  atinente
conforme el perfil.

Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.
Experiencia  Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.
Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

Lectura y comprensidn de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

VAZQUEZ PILAR
MELGAREIO | g ArBARA FLORENCIA
DI CESARE DANIELA

DNI
33052012

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:




DIRECCION DE INTERPRETACION Y ELABORACION NORMATIVA

e Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en Ia
especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacién:

e Titulo Universitario  atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

GUTIERREZ DNI e Experiencia Laboral en la

VITERI OSCAR GERMAN 95300585 especialidad atinente a la funcién
o puesto acreditada por un

término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario  atinente

MAIER DNI Confo‘rme.3| perfll
CAMPRDON AYELEN 32907294 S -pDReECe | AR
especialidad atinente a la funcion

o puesto acreditada por un

término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.
DNI No informa cumplir con los requisitos
FERRANDO RENATA 33345089 excluyentes dgta!ladf:s a continuacion:
e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.




DIRECCION DE INTERPRETACION Y ELABORACION NORMATIVA

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcién
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo  Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcidn o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
SEJUDO D especialidad atinente a la funcién
EUGENIA MARIANA 28469317 .
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcion o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Titulo Universitario atinente
conforme el perfil.

e Especializacion en los campos
TOSTO DNI profesionales correspondientes a
BRAIAN 33158668 la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en la
especialidad atinente a la funcidn
0 puesto acreditada por un
término no inferior a los TRES (3)
afios después de la titulacion.

e Experiencia en coordinacion de
equipos de trabajo.

No informa cumplir con los requisitos

excluyentes detallados a continuacion:

DNI e Especializacion en los campos

SALDISE MARIA ALEJANDRA 23289719 profesionales correspondientes a
la funcidén o puesto a desarrollar.

e Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informéticos de nivel
intermedio.




DIRECCION DE INTERPRETACION Y ELABORACION NORMATIVA

e Lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

No informa cumplir con los requisitos
excluyentes detallados a continuacion:

e Especializacion en los campos
profesionales correspondientes a
la funcién o puesto a desarrollar.

e Experiencia Laboral en Ia
DNI especialidad atinente a la funcién
JALIL to acreditada por un

VALENTIN 34296021 O puaso. ST ’
término no inferior a los TRES (3)

afios después de la titulacion.

* Experiencia en coordinacién de
equipos de trabajo.

e Utilitarios Informaticos de nivel
intermedio.

e lecturay comprension de texto de
al menos UN (1) idioma extranjero
aplicable a la funcién o puesto.

- NPaoletti
Chlo , ¥ inerdinadora Concursal
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